
zprostředkovatelské fislo D.A.S.

! □□□□□□Pojistná smlouvo o pojištění právní ochrany č.
(dále jen „PS“)

Novó PS Zméno PS:
Q] rozšířením
I—I přepracováním předmžtů pojištěni 
I—I uvedených v příloze D „Dolší ujednání” 

přepracováním všech dosud pc^ištěných 
předmětů pojištění

Fyzické osobo: rodr>é Číslo ČR; 
pokud rwnl přiděleno, potom dotum norozenl

Pojistitel:
DJk.S. Rechtsschutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní odreso Hernolser Giirtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchod
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni; FN 5357A k, provozující pojiSťovocí činnost v české republice 
prostřednictvím pobočky (orgonizoční složko)
DJk.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR,
se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 00 Praho 4, IČO; 03450872, zopsanó v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832 (dóle též „pojistitel")
Pojístník - obchodní firmo/núzev; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, příjmení o pflpodný dodatek______________

□
llMěsto Chotěboř

IČO-
cisto orientačníčíslo popisnéMmNNnmrnMMnnnnnnnnnnn aam □□□□ 00000000

Mobilní telefonní číslo )ojistnlkQ

E-moiI, dolSÍ telefon nebo fox pojistnikoÚdaj o zápisu do ŽR/OR/jiného rejstřiku/jíné evidence*Stát je-li odlišný od ČR

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Osobo oprávněná uzavřít PS, je-li odlišná od pojistniko - jméno, popř. jméno, příjmení Číslo účtu pojistniko ______________

mmRmm^H0000000000 □□□□□□ -□□□□□□□□□□ /□□□□'Neuvádí se, je-li pojistnlk nepodnikajíc! fyzická osobaJe-li pojistnikem podnikojfci fyzická osobo: adreso místo podnikáni, lišl-li se od bydliště*

= ^ Adresót - obchodní Firmo; u fyzické osoby jméno, popř. jméno, přímeni o připodný dodatek

□li!

fičíslo popisné číslo orientační TelefonUlice

PSČ v ČRII5^
E-moil (popřípadě fox)Obec

o o|

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□ I@ SJednanó pojištění jsou uvedena na přílohách této PS,
^ které jsou označeny níže o které jsou nedílnou součástí PS:

Periodicita placeni běžného pojistného:
Ročně n Pololetně G čtvrtletrtě G Měsíčně

Minimólnl výše pololetní či čtvrtletní splátky; 1 000 Kč 
Měsíčně výhrodně pfi splnění vSech těchto podmínek:
- pojístnikem je fyzická nepodnikajíc! osoba
- sjádnóvó se kombinované pojištění RODINA, PARTNER, SINGLE'*^, SINGLE 

nebo SENIOR, připodně s dolSlmi pojištěními
149500,- - následné splátky pojistného budou hrazeny trvalým příkazem

■ - = Pojistné se platí no účet pojistitele 3843791/0300
(voriabilnl symbol = číslo pojistné smlouvy)

~ Pojistné či jeho první spiótko je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsání této 
nabídky. Další splátky pojistného jsou splatné vždy k počátku příslušného obdobi.

Tarifní roční pojistné v Kč

I I Příloho A
I I j Příloha B (Pojištění právní ochrany podnikotele)

příloha E obec
[x] příloha D

příloha K
5Poznámky

obchodní aleva 104(i schválanA
149500,-Tarifrii roční pojistné celkem (za všechny přílohy)

Béžné pojistné za pojistné období (včetně slev)

Splátka běžného pojistného

Na vybrané druhy pojištěni se vztohuje rozšířeni v podobě veřejných příslibů, dostupných no www.dos.cz.____________

Nová PS je uzavřena zaplacením běžného pojistného nebo jeho první splátky ve výši o lhůtě uvedených výše.
den měsic

I 1 Běžné pojistné nebo jeho první spiótka bylo uhrozeno v hotovosti nebo plotebním terminálem 
pojistitele při sepsáni nabídky, doklad o tom je přiložen k PS pro pojistitele, a pojišténí vzniká:

fx] Pojišténí vzniká dnem následujícím po uzavření pojistné smlouvy, t. j. dnem po připsáni běžného pojistného nebo jeho první splátky no účet pojistitele. 
Tato PS se uzovirá no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. t—ni—i r^i—i i——ij—ii—i —i r^r—|
Změno PS je uzovfeno jejím podepsáním o pojišténí dle této změny PS vzniká: [___{{__ |.|___||___|.|___{{___jj___||___| |___]|___j'|___{j___|

a.

134550,- -I'
134550,- ts

Ol
■s

Š
hodino minutorok

□□□□ &
S
O.

O

s
%ft pojistného plnění: 1 000 000 Kč, nenf-li ve zvláštních částech 

pojistných podmínek nebo ve smluvních ujednáních uvedeno jinok
Um Limit pro zápůjčku na kouči či jistotu: 1000 000 Kč

Q.
Pojistnik bere no vědomí, že
• přílohy PS se specifikaci sjednaného

pojištění. Pojistné podmínky o Smluvní _ 
ujednání jsou nedílnou součásti PS 2
a že tyto dokumenty upravují rozsah §
Q omezení pojištění, práva a povinností ~ 
účastníků pojištění, následky jejich 
porušeni o dolšl podmínky pojištěni,

• nabídko této PS se přijímá zaplacením 
běžného pojistného nebo jeho první 
splátky, o to v plném rozsahu spolu se 
všemi přílohomi PS, Pojistnými pod- 
mínkomi o Smluvními ujednáními,

• Je-li pojistnlk podnikatelem, vylučuje se -w 
užití ustanovení o smlouvách uzavíraných 
adhezním způsobem podle příslušných “ 
ustanovení občonského zákoníku.

Pojistnlk svým podpisem potvrzuje, že
* před uzavřením PS byl seznómen s obchodní firmou, právní formou o adresou sídla, a to včetné názvu Členského stótu pojistitele, 

s Informacemi pro zákazníka. Průvodním dokumentem pro zákazníky PO/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele. 
Informace o pojistiteli o charakteru pojištěni), o s Informačním dokumentem o pojistném produktu, které převzal.

* před uzavřením PS dále převzal Záznam zjednání mezi nim o osobou jednající za pojistitele, Pojistné podminlqr PP/0/160501, 
ZmPORS/160501, ZPP/V/160501, ZPP/R/160501, ZPP/S/160501, ZPP/U/160501, ZPP/Z/160501, ZPP/B/160501, ZPP/M/160S01, 
ZPP/POP/160501,2PP/SKO/160S01, ZPP/OB/160501, ZPP/SP/160501 a Smluvní ujednání SU/160S01,

* pokud sjednané pojištěni neodpovídá pojištěni dohodnutému v Záznamu zjednáni, potom je to no záklodě výslovné žádosti zákazníka,
* před uzovřenim PS byl seznámen s Pojistnými podmínkami o Smluvními ujednáními v rozsahu odpovídajícímu sjednonému pojištěni,

^ • převzol PS a její přílohy se specifikaci sjednaného pojišténí (víz seznam příloh výše v PS),
p • údoje, které v PS o v jejich přílohách se spedfikocí sjednaného pojištění uvedl, jsou úplné o pravdivé,
S • má pojistný zájem no pojištěni pojištěných osob, které s pojištěním souhlasí,
o • byl upozorněn na případné nesrovnalosti mezi nabízeným pojištěním a jeho požadavky, přičemž toto upozorněni rovněž převzol, 
ft • před uzavřením PS byl seznámen se Zásadami ochrany osobních údajů, které převzal a jejichž aktuální verze je zveřejněno no www.das.cz; 
* se Zásadami ochrony osobních údajů pojistnlk seznámil i pojištěné osoby uvedené v PS o jejich přílohách.

o
S-

o
v£
S
Q.

U

g
•5

iZa D.A.S. Rechtsschutz AO
.. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

Uveďte obchodní firmu: 
u fyzické osoby Jméno o příjmení; podpisP<d Zo pejlstníka - rozitko nebo obch. firmo/nOzev pojistniko o podpis .Datum

XXXXXXXXXXXXXXX ' dí
§

•I =6-Chotěboř Q.

§IČO výše uvedené osobyU VZ nebo DZ firmo a IČO nodřizeného PZ5 Totožnost pojlstnlko-fyzické osoby, popř. jim zmoeněné/povéřené osoby, ověřeno dle 
(obč. průkaz t>ebo pos, 
pov. k potMu nebo průkaz 
toiožnostiiiného státu)

2
o

Přlpodné stížností zasílejte no adresu: D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, Vyskočilova 1431/4. Michle, T40 00 Praha 4, email: stiznostlSklas.CZ.



Zprostředkovatelské íislo O A S-_____________________

I 0000000/□□□□□□Příloha E 0 pojistné smlouvy č. 0000000

Pojistník - obchodní flrmo/nózev; u fyzické osoby jméno, popř. jména, příjmení o připodný dodatek

@ Pojištění OBCE dle ZPP/OB/160501 - základní rozsah
Sporné £óstko pro případ nároků 
a sporů ze soukromého pojíšténí
Q] do 1 mil. Kí

O do 5 mil. KC

E do to mil. KC

PoCet osob pro úCely 
stanovení pojistného

PoCet všech zaměstnonců pojistníka se stanovenou 
týdenní pracovní dobou 30 hodin o více
PoCet všech ostotních zaméstnanců pojistníko, 
vCetné osob zaméstnaných na základě dohody 
o provedení práce o o pracovní činnosti a osob 
no mateřské Ci rodičovské dovolené

114

1 1x0,5 =
zookrouhleno nahoru

21 Torifní roCnI 
Kód tori^ pojistné v KC

Počet všech Členů zastupitelstva pojistníko

0000 [ 129500,-136Osob celkem

Pfípojíštěni OBCE pro případ nóroků a sporů ze smluv dle čl. 4 ZPP/OB/160501

Nejvýše přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné udólosti nostolé v jednom pojistném období 
□ 100 tis. KC □ 250 tis. KC □ 500 tis. KC ® 1 mil. KC

Tarifní roCní 
Kód tarifu pojistné v KC

0000 [ 20000,-

@ Pojištění VOZIDLA dle ZPP/V/160501

Registrační značko*
Torifní roční 

Kód tarifu pojistné v KC
Nejvyšši povolená Jako
hmotnost v kg*** SoupravoDruh vozidla dle TP**Tovární znaCka

□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[

□

□

□

□

□

□

□

n
□

5
□ &

□

□

%□
g

□ ■s

□ O

g.

• Nemá-li vozidlo re9lstroční znočku, potom uveďte VIN karoserie 6 jiný jednoznačný identifikační údaj pojišťovaného vozidlo,
** Osobní, nákladní atp^ víz TP: v pflpodé vozidlo s právem pfedr>osti v Jízdé nebo vozidla TAXI se jako druh vozidla uvádí právé tento údoj. 
*** NejvySSí povolenou hmotnost je nutné uvádét u nákladního automobilu a autobusu.
**** Označte, pokud se poj i Sté ní vozidlo sjednává v rozsohu Souprava dle ČI. 5 ZPPAf/160501.

o
u

o
MéB Pojištění PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY dle ZPP/PORS/160501, ŘIDIČE dle ZPP/R/160S01, SOUKROMÍ dle ZPP/S/160501, PŘI ÚRAZU dle K 

^ ZPPAJ/160501, ZAMĚSTNANCE dle ZPP/Z/160501, MYSLIVCE dle ZPP/M/160501 a ŘIDIČ+ dle Smluvních ujednání SU/160501 g

Tarifní roCnI 
Kód tarifu pojistné v KC

Rodné Číslo ČR; pokud není 
přiděleno, potom dotum norozenl

5
Jméno, popř. jméno, příjmení pojištěné osobySjednané pojištění §

□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[
□□□□[

£

2
&

od o

o

sN

g
>

•s
LH

kd

ss

tu

ds £.§
&

a.

■g Tato Příloha PS je nedílnou souCásti PS nebo Změny PS.
g Somotnó Příloho PS, tj. bez souCosně vyplněné PS, je neplatné.

149500,-Tarífní roCni pojistné 
za pffiohu celkem

2
O



_ -w Zpfostfedkovotelské ťlslo PAS. _________________ ___

0000000/□□□□□□Příloha D 0 pojistné smlouvy č. 4 0 9 3 8 5 7

Další ujednáni

Pojistník - obchodní firma/název; u fyzické osoby Jméno, popf. jméno, příjmení o případný dodatek

@0aan@00Baa0BnnnnnDDnDnnaanD0nnnn0nDDnDn00
@ Sjednává se ukončení pojištění těchto předmětů pojištění; neplatné v případě ukončení všech předmětů pojištění

údaje o ui(or>£ovaném předmětu pojíšténi podle jeho charakteru
{rwpr. RZ/SPZ vozidlo, adresa nemovitosti, jméno + příjmení + rodné Cislo opod.) Důvod ukonfenl pojištěni

® Jiné: 5
g.

1. Smluvní strany sa dohodly, že v souladu s veřejným příslibem ze dne 16. i. 2023 se za poJIštAné osoby dle ust 2 Zvláštní áásti pojistných podmínek 
2PP/08/160601 se považujitaké zaméstnanci obce (včetnš zamésUtanců organizačních složek obce).

OJ

2
O

2. Ostatní ustanoveni pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají tímto nedotčena a jsou v platnosti. £
2
§
o
•a£

2
&
V

>
'■5'

&2
&
■v

oŠ

4
2
a
o

■5-
O.

■s
•s
t

o £š =5-t Q.

a

0

1
O

Toto Příloho PS je nedílnou součástí PS nebo Zmény PS. Samotná Příloha PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplotná.



a Zprostredkovotelské fislo D.A.S.

O 0000000/□□□□□□
Příloha K pojistné smlouvy č. BHBIjjljJBlj]

Smluvní ujednónl s ohledem no zákon C. 340/2015 Sb.

Pojistník - obchodní firma/název

Město Chotěboř

@ Smluvní ujednání platné pro pojistné smlouvy a jejích změny, ve kterých je pojístníkem právnická osoba.

Pojistník ve vztahu k zákonu č. 340/2015 Sb., zókon o registru smluv. prohloSuje, že

I I není povinen uveřejftovot smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona anebo se no tuto smlouvu vztohuje výjimko z povinnosti uveřeJnĚnl.

[5^ je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona o no tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnéní. Pojistník se 
v souvislosti s tlm zovozuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její změnu prostřednictvím registru smluv bez zbyteCného odkladu, nejpozději vSok do 30 dnů od 
uzavřeni pojistné smlouvy nebo Její změny. Pojistník se dále zavazuje při zveřejňování záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho dotové schránce rkzqqžm.

• Smluvní strony oproti pojistným podmínkóm o informacím uvedeným na titulni stroně pojistné smlouvy ujednovojl, že nová pojistnó smlouvo je uzavřena jejím 
podepsánim o pojistník je povinen uhradit běžné pojistné nebo jeho první splótku ve lhůtě 1 měsíce od uzavřeni pojistné smlouvy. přiCemž nová pojistná smlouva 
nobývá účinnosti o pojištěni vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv onebo v 00:00 hodin dne následujícího po 
uhrazení běžného pojistného nebo jeho první splátky, a to tlm okamžikem, který nastone později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátko uhrazeno 
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavřeni pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva ruší od počátku.

• Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednávaji, že změno pojistné smlouvy je uzavřena jejím podepsánim o nobývó účinnosti a pojištění dle 
změny pojistné smlouvy vzniká okomžikem uveřejnění změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv.

Citoce ustonoveni vybraných ze zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01. 07. 2017.

i 2 Uveřejňovoné dokumenty
(1) Prostřednictvím registru smluv se povinné uveřejňuje soukromoprávní smlouva, jakož i smlouvo o poskytnuti dotace nebo návratné finončni výpomoci, jejíž 

stranou je
a) Česká republika.
b) územní samosprávný celek, včetně městské části nebo městského obvodu územně členěného statutárního města nebo městské části hlavního města Prahy,
c) státní příspěvková orgonízace,
d) státní fond,
e) veřejná výzkumné instituce nebo veřejné vysoká Školo,
f) dobrovolný svazek obci,
g) regionální rada regionu soudržnosti,
h) příspěvková organizace územního samosprávného celku,
i) ústav založený státem nebo územním somosprávným celkem,
j) obecně prospěSná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem,
k) státní podnik nebo národni podnik,
l) zdravotní pojišťovno,
m) Český rozhlas nebo česká televize, nebo
n) právnická osobo, v niž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast, 

a to i prostřednictvím jiné próvnické osoby.

5a
Oř

O

•O

v■5Í

š
&i 3 Výjimky z povinnosti uveřejnění

(1) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
(2) Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztohuje na

e) smlouvu uzavřenou odheznim způsobem, jejíž smluvní stranou je próvnická osoba uvedená v § 2 odst. 1 pism. e), k), l) nebo n), s výjimkou smluv uzavřených no 
zókladě zodávacího řízeni podle zákona o veřejných zokázkách (pozn. DASj toto smlouva se uzovíró odhezním způsobem),

h) smlouvu, jejíž alespoň jednou smluvní stranou je okciová společnost, jejíž cenné popiry byly přijaty k obchodováni na regulovoném trhu nebo evropském 
regulovoném trhu, jde-li o akciovou společnost, v níž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou 
majetkovou účost, o to i prostřednictvím jiné právnické osoby,

i) smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nlžSí (pozn. D.A.S.: pojistné smlouvy no dobu neurčitou s běžným 
pojistným do výSe 10 000 Kč ročně se neuveřejňuji).

1) smlouvu, jejíž olespoň jednou smluvní stranou je obec, která nevykonóvó rozšířenou působnost, příspěvkové organizace touto obci zřízená nebo právnická osoba, 
v níž má toková obec sóma nebo s jinými tokovými obcemi většinovou účost.

2
a.
O

•g
>■2

o
3r

5
§

■s

o
o.i 5 Způsob uveřejnění

(2) Osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo smluvní strona smlouvy zašle smlouvu spróvci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnú od uzavřeni smlouvy. Správce registru smluv uveřejni smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručeni; uveřejnění 
smlouvy prostřednictvím registru smluv se provádí zpravidla automatizovaně.

•o
>
O,

■ť
i 6 Následky uveřejnění
(1) Smlouvo, no niž se vztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

•SíN
rH

g
éu

t 7 Zrušení smlouvy
(1) Nebylo-li smlouva, které nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejněni, uveřejněna prostřednictvím registru smluv oni do tří měsíců ode dne, kdy bylo uzovřena, plotf, 

že je zrušena od počátku.

£
o

I &
o 2

o
&

Tato Příloho PS je nedílnou součásti PS nebo Změny PS. Samotná Příloho PS, tj. bez součosně vyplněné PS, je neplotnó.



Veřejný příslib

D.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gurtel 17, A-1170 
Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni; FN 53574 
k, provozující pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím pobočky (organizační 
složka)
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 
Praha 4, IČO 03450872, zastoupena; Mgr. Jitkou Chízzola, vedoucí odštěpného závodu a Mgr. 
Tomášem Smolíkem, prokuristou (dále jen „D.A.S.“)

činí tímto podle § 2884 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tento

veřejný příslib na rozšíření okruhu pojištěných osob pro pojištění právní
ochrany pro obce.

U pojištění, které se řídí zvláštní částí pojistných podmínek pro právní ochranu obce 
ZPP/OB/160501 se čl. 2 Pojištěné osoby doplňuje o písm. c), a to následovně;

c) zaměstnanec pojistníka v souvislosti s výkonem jeho funkce nebo činnosti pro pojistníka v 
rámci jeho pracovněprávního vztahu.

Tento veřejný příslib se vztahuje na pojistné události, které nastaly od 15. 3. 2023.

D.A.S. si vyhrazuje právo na změnu či odvolání tohoto veřejného příslibu.

Veřejný příslib nabývá účinností dnem 15. 3. 2023.

D.A.S. Rechtsschutz AG, se sídlem ve Vídni, obchodní adresa Hernalser Gúrlel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo 
zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni; FN 53574 k, provozující pojišťovací činnost v české 
republice prostřednictvím organizační složky
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR, se sídlem Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4. IČO: 03450872, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832; e-mail: info@das.cz



Předsmluvní
dokumentInformace pro zákazníka dle zák. č. 170/2018 Sb., o distribucí pojištění a zajištění 

a dle $ 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

POJISrnEL (ZASTOUPENÝ)
OA^. Rechtsschutz A6 se sídlem ve Vídni, obchodní odreso Hernalser Giirtel 17, A-1170 Vídeň, Rokousko, Číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: 
FN 53574 k, provozující pojiSťovocí činnost v České republice prostřednictvím poboCky (orgonizoCnl složka) D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, se sídlem Vyskočilovo 1481/4, 
Michle, 140 00 Praho 4, ICO: 03450872, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76832, (dále jen „D.A.S.”); předmět podnikóní: pojištění 
próvnf ochrany {pojistné odvětví neživotního pojištění C. 17 čóst B přílohy č. 1 zákona č. 277/2009 Sb. o pojišťovnictví); telefon: +420 267 990 711, email: InfoíPdas.cz
ZÁKAZNÍK
Obchodní firma/název; u fyzické osoby Jméno, popř. jméno, příjmení o připodný dodatek

Fyzická osoba: rodné číslo ČR;
IČO u podnikajících o právnických osob pokud není přiděleno, potom datum narozeni

00267538Obec Chotéboř
číslo poúsné číslo orientofnl PSČ Obec

SkSlo; u fyzické osoby adresa bydliště: Ulice

00001^ Chotéboř69Trčků z Lípy
Stót, je-li 
odlišný od ČR

Jednd-ll za zákazníka jiná osoba (nopř. člen statutárního 
orgónu), potom Jeho jméno, popř. Jméno, přijmeni:
OSOBA JEDNAJÍCÍ SE ZÁKAZNÍKEM (vyplnit v souladu s postavením, ve kterém vystupuje osobo Jednající se zákazníkem)

Pojišťovací Zprostředkovatel 1 (jedná jménem pojistitele: registrovaný Jako samo
statný zprostředkovatel nebo vázaný zástupce nebo doplňkový pojišťovací zprostředkovatel, který 
zprostí'edkovdvó pojištění právní ochrany výhradně pro D>.S.; dále Jen ,PZ‘)
Obchodní firmo/název; u Mické osoby Jméno, 
popř. jméno, příjmení o připodný dodotek

Pojišťovací zprostředkovatel 2
(jedná jménem samostotného zprostředkovatele dále jen „VZ, procovník SZ. popř, OZ")

Obchodní firma/název; u ^icke osoby jméno, 
popř. jméno, příjmení o případný dodatek IČOIČO

XXXXXXXxxxxxxxxxxxxxxxxx

čísle číslo 
popisné orientočni PSČ

Sídlo: u fyz. os. bydliště Ulice______________Sídlo; u fyz. os. bydliště Číslo číslo 
popisné oríentočnl PSČ ObecObecUlice

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Jedná-li zo VZ. popř. DZ jeho pracovník nebo člen stotutárniho orgánu, potom jeho jméno, 
popř. jméno, příjmení

Jedná-li zo PZJeho pracovník nebo člen stotutárního orgánu, potom jeho jméno, 
aopr. jméno, příjmení

Je-li VZ. popř. DZ fyzická osobo: odreso místo podnikání, lišl-ll se od bydlištěJe-li PZ fyzická osobo: odreso místo podnikáni, [iSI-ll se od bydliště

Pracovník D.A^. (jméno, popř. jména, přjjmenl)

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ SE ZÁKAZNÍKEM
Další specifické požadavky, cíle či potřeby zákazníko no pojištění právní ochrany, 
popř. další informace o zákoznfkovi, včetně požadavků zákoznika zohledňujících 
již sjednané pojišténl právní ochrony o finanční možnosti zákazníka.

Specifikace potřeb zákazníko: Oblasti, které odpovídají požadavkům, cílům a potřebám 
zákoznlko no pojištění próvni ochrony, jsou oznočeny.

I—I Poradenství pro 
I__ I soukromé osoby
[ I Běžný soukromý život

I I Bydlení
[ I Zaměstnání

[ I Úraz
r~] Myslivost
n Sport
I I Řízení vozidlo

I I Vozidlo/vozidla

I I Podnikáni
I I +nemovitost užívoná pro podnikatelské účely 
I I +ndfoky o spory ze smluv souvisejících s podnikáním 
I I +doňová kontrola související s podnikáním 

I I Činnost škol o školských zařízeni

I I +nemovitost užívaná pro jejich činnost 
I I +nároky o spory ze smluv souvisejících s jejich činností 
Činnost obce o Jejích zastupitelů

+nároky o spory ze smluv souvisejících s činností 
obce a jejím movrtým majetkem

jištěným požadavkům, tilům, potřebám a pojistnému zájmu zákazníka nejvke odpovídá, a osobo jednající se zákazníkem doporučuje zókazjiBcovi níže oznočené pojištění OASz

Doporučujete-li užší rozsah pojistného krytí, než odpovídá zjištěným 
požadavkům, citům a potřeMm zákazníka, tyto důvody uvecfte

[~n PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY 
Q RODINA 
Pí PARTNER 
P] SIN6LE+
Q SINGLE 
Pí SENIOR

vč. zaměstnanců

právní ochrana obce

P| SOUKROMÍ 
I I BYDLENÍ 
I I ÚRAZ
P| ZAMĚSTNANEC p] SPORTOVEC 
I I MYSLIVEC

OBCE
+nároky a spory ze smluv

I I PODNIKATEL
1 I +nemovitost 
I I +nároky a spory ze smluv 
i I +doňová kontrola

P] ŠKOLA/ŠKOLSKÉ ZAftíZENÍ
I I +nemovitost ^

I 1 +nároky o spory ze smluv g-

P| VOZIDLO 
Pí ŘIDIČ 
I I Ř1DIČ+

Jiný pojistný produkt OA.Sj t2
_o

DA.S./0S0IM jednající se zákazníkem upozorňuje zákazníka na tyto dopody o nesrovnalosti mezi nobizeným pojištěním a jeho požadavky; (Vyplňte nebo proškrtněte)
<a
2
3-

^ ZákaznlksouhtasisdoporučenýmpojiStěnlm/doporučenýrrHpojištěními.přičemžsíjevédom I I Zákazník nesouhlasí s doporučertým 
•" '—' případných dopadů o nesrovnolosti uvedených výše, tyto dopody o nesrovnalosti okcep* '—' pojištěním o voli pojištěni:

tuje a dobrovolně uzovlró pojistrrou smlouvu/pojistné smlouvy k nabízenému pojištěni.

Jsou zákazníkovi známy okolnosti, kterě by již mohly způsobH škodnou udólost podle zvoleného pojištění? Prosím uveďte Joké:

'A
a
i
5
o
'O

^ _______________________________________________________________ í
d Osobo jednající se zákazníkem seznomuje zákoznika s Průvodním dokumentem pro zákozníky PD/160501 (Informace pojišťovacího zprostředkovatele. Informace o pojistiteli c 

o chorokteru pojištěni) o Informočním dokumentem o pojistném produktu.
I Zákazník souhlasí s výše uvedenými ůdoji o svým podpisem potvrzuje skutečnosti uvedené v PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA v PRŮVODNÍM DOKUMENTU PRO ZÁK/LZNÍKY OA.S. PD/160501. 'S
8 ^
g Pod p is osoby jednaj ící se z6 ko znikem ^
^ Podpis zákozníko 5(Pojišťovací zprostředkovatel nebo pracovník D.A.S.)Datum

f*w
•5 31.05.2023

Zákozník požaduje 
další schůzku dne

MístoI gChotéboř o

a 2
o


